



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00016/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.764.895/0001-29 - TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	2190	R\$ 23,3000	R\$ 51.027,0000
Marca: CABOFLEX Fabricante: CABOFLEX Modelo / Versão: FLEX 70MM² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO CONDUTOR 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 70 MM², MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, COR DA ISOLAÇÃO PRETA					
2	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	1700	R\$ 23,3000	R\$ 39.610,0000
Marca: CABOFLEX Fabricante: CABOFLEX Modelo / Versão: FLEX 70MM² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO CONDUTOR 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 70 MM², MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, COR DA ISOLAÇÃO PRETA					
31	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	37	R\$ 30,6500	R\$ 1.134,0500
Marca: FOCO Fabricante: ELETROLUZ Modelo / Versão: FS220KA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Supressor de surto 20ka 275v. CLASSE II					
Total do Fornecedor:					R\$ 91.771,0500
05.868.520/0001-34 - D & F COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	ELETRODUTO	METRO	350	R\$ 1,5300	R\$ 535,5000
Marca: PRESIDENTE Fabricante: PRESIDENTE Modelo / Versão: COPEX AMARELO 3/4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO COPEX PVC DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL					
102	LÂMPADA DE VAPOR DE IODO	UNIDADE	227	R\$ 299,9000	R\$ 68.077,3000
Marca: LUZ SOLLAR Fabricante: LUZ SOLLAR Modelo / Versão: VAPOR METALICO 2000W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico 2000w 380v E-40					
Total do Fornecedor:					R\$ 68.612,8000
07.820.223/0001-44 - MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
135	CABO REDE COMPUTADOR	CAIXA 305,00 M	45	R\$ 461,9700	R\$ 20.788,6500
Marca: VEXUS Fabricante: VEXUS Modelo / Versão: CABO DE REDE UTP CAT 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE REDE UTP CAT 6					
Total do Fornecedor:					R\$ 20.788,6500
08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
121	TOMADA	UNIDADE	341	R\$ 3,6500	R\$ 1.244,6500
Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: TOMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada - tipo: elétrica bipolar universal com aterramento, 2p + t 10a tensão: 250v.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.244,6500
09.255.284/0001-31 - CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
139	ALICATE PARA CLIMPAR	UNIDADE	22	R\$ 90,0000	R\$ 1.980,0000
Marca: Multitoc Fabricante: Multitoc					

Modelo / Versão: 568R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicata de crimpagem para conector rj 45 categoria 6 blindado

Total do Fornecedor: R\$ 1.980,0000

10.229.307/0001-12 - ISOLUX COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
118	SENSOR MOVIMENTO	UNIDADE	192	R\$ 18,6000	R\$ 3.571,2000

Marca: qualitronix

Fabricante: qualitronix

Modelo / Versão: sensor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SENSOR MOVIMENTO, TIPO ACIONAMENTO FOTOELÉTRICO, TIPO FEIXE LUZ INFRAVERMELHO, SISTEMA ACIONADO LUMINOSO, TENSÃO OPERAÇÃO 110/220 V, COBERTURA HORIZONTAL 10 M X 110", COBERTURA VERTICAL 10 M X 20", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SENSOR LUZ DIA AJUSTÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 3.571,2000

10.943.936/0001-00 - W&A COMERCIO E DISTRIBUICAO PET LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	420	R\$ 1,0500	R\$ 441,0000

Marca: ABRAÇADEIRA 1/4

Fabricante: PERFILAÇO

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL METAL GALVANIZADO, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 1/2 POL

40	ABRAÇADEIRA	METRO	182	R\$ 1,0500	R\$ 191,1000
----	-------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: ABRAÇADEIRA 1/2

Fabricante: INCA

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL METAL GALVANIZADO, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 1/2 POL

53	BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	91	R\$ 16,7400	R\$ 1.523,3400
----	----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: BUCHA FIXAÇÃO 5-8

Fabricante: USAF

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha fixação s -8 - em náilon, tamanho s-8 dimensões 4.80 x 50 mm, cabeça chata, com fenda pacote com 100 unidades.

70	ACESSÓRIO CAIXA PASSAGEM	UNIDADE	126	R\$ 1,1200	R\$ 141,1200
----	--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CX PASSAFEM ANARELA

Fabricante: MONDIALE

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de passagem, material pvc rígido, tipo embutir, comprimento 4, largura 2, cor amarela, aplicação instalações elétricas.

80	CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	66	R\$ 0,9000	R\$ 59,4000
----	------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CURVA ELETRODUTO 90

Fabricante: RCA

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90" RAIOS LONGO, TIPO ROSQUEADA, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZAÇÃO LEVE, DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL

81	CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	66	R\$ 2,9900	R\$ 197,3400
----	------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: CURVA ELETRODUTO 90

Fabricante: RCA

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90", TAMANHO 1 POL, MATERIAL PVC, COR PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOLSA

Total do Fornecedor: R\$ 2.553,3000

11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
79	CONTATOR	UNIDADE	30	R\$ 273,9500	R\$ 8.218,5000

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator, tensão trabalho 220, corrente máxima bobina 100, frequência 60, aplicação motores de 30cv/440v, número pólos 3, modelo 1 3rt10 44- 1an10 (siemens).

Total do Fornecedor: R\$ 8.218,5000

13.347.993/0001-14 - D.W.L. COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
138	PATCH PANEL	UNIDADE	24	R\$ 229,7100	R\$ 5.513,0400

Marca: WToTem

Fabricante: WToTem

Modelo / Versão: Cat6 48 portas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch painel 48 portas categoria 6

Total do Fornecedor: R\$ 5.513,0400

13.464.349/0001-26 - N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	ELETRODUTO	UNIDADE	400	R\$ 10,3700	R\$ 4.148,0000

Marca: Zetone

Fabricante: Zetone

Modelo / Versão: 3/4 polegadas barra 3 metros.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra de duto galvanizado 3/4 polegadas barra 3 metros.

24	DISJUNTOR	UNIDADE	13	R\$ 134,0900	R\$ 1.743,1700
----	-----------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Soprano

Fabricante: Soprano				
Modelo / Versão: 50a 25ka.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar caixa moldada 50a 25ka.				
27	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	246	R\$ 27,0000 R\$ 6.642,0000
Marca: Soprano				
Fabricante: Soprano				
Modelo / Versão: din 16/32a 6ka.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar din 16/32a 6ka.				
28	TERMINAL CONEXÃO	UNIDADE	27	R\$ 90,0000 R\$ 2.430,0000
Marca: Soprano				
Fabricante: Soprano				
Modelo / Versão: 63a 24m.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pente tripolar 63a 24m.				
29	QUADRO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	14	R\$ 356,8000 R\$ 4.995,2000
Marca: Steck				
Fabricante: Steck				
Modelo / Versão: pragma nbr iec 60439-1 (tta).				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro new pragma nbr iec 60439-1 (tta).				
30	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	20	R\$ 25,0000 R\$ 500,0000
Marca: Soprano				
Fabricante: Soprano				
Modelo / Versão: din 50a 10ka.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar din 50a 10ka.				
37	TOMADA	UNIDADE	77	R\$ 3,8800 R\$ 298,7600
Marca: Pluzie				
Fabricante: Pluzie				
Modelo / Versão: 3/4 20a (simples monofásico).				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada com acabamento para condutele 3/4 20a (simples monofásico).				
42	CONECTOR ELÉTRICO	PACOTE	30	R\$ 12,3600 R\$ 370,8000
Marca: Paratec				
Fabricante: Paratec				
Modelo / Versão: pacote com 100 unidades				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fixador universal em latão estanhado para cabos de 16 a 35mm ² , pacote com 100 unidades.				
45	EXAUSTOR	UNIDADE	62	R\$ 800,0000 R\$ 49.600,0000
Marca: Ventisol				
Fabricante: Ventisol				
Modelo / Versão: 57cm, de parede - 220v				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Exaustor industrial, serviço pesado, 57cm, de parede - 220v.				
47	SOQUETE LÂMPADA	UNIDADE	666	R\$ 1,3100 R\$ 872,4600
Marca: G20				
Fabricante: G20				
Modelo / Versão: modelo e- 27				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal soquete em porcelana, modelo e- 27, rosca de latão niquelado, 16a/500 v, com parafusos de fixação.				
63	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	661	R\$ 110,0000 R\$ 72.710,0000
Marca: Corfio				
Fabricante: Corfio				
Modelo / Versão: cobre eletrolítico, 4 mm				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, cobre eletrolítico, 4 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750 v, isolamento de pvc 70°C, anti- chama, rolo com 100m.				
68	CAIXA DERIVAÇÃO USO EXTERNO	UNIDADE	13	R\$ 46,1400 R\$ 599,8200
Marca: Eletrogil				
Fabricante: Eletrogil				
Modelo / Versão: tamanho 20x20cm.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de derivação em alumínio, revestimento em epóxi, tamanho 20x20cm.				
71	CAIXA INSPEÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 124,7300 R\$ 748,3800
Marca: Paratec				
Fabricante: Paratec				
Modelo / Versão: com tampa Ø 300mm reforçada.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de inspeção Ø 300mm em cimento agregado com tampa Ø 300mm reforçada.				
72	CAIXA INSPEÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 149,0000 R\$ 894,0000
Marca: Real Blocos				
Fabricante: Real Blocos				
Modelo / Versão: d = 60* cm, h= 60* cm.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa inspeção, concreto pre moldado, circular, com tampa, d = 60* cm, h= 60* cm.				
82	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	30	R\$ 6,9000 R\$ 207,0000
Marca: Soprano				
Fabricante: Soprano				
Modelo / Versão: interrupção simétrica 5/120				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão, número pólos 1, tensão máxima operação 380, corrente nominal 20, frequência nominal 60, capacidade interrupção simétrica 5/120.				
83	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	188	R\$ 4,6800 R\$ 879,8400
Marca: Soprano				
Fabricante: Soprano				
Modelo / Versão: unipolar 25a padrao dim disjuntor				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor unipolar 25a padrao dim disjuntor termomagnético, unipolar, 25 ampéres, 127/220v, caixa moldada em material termoplástico, cor preta, fixação por parafusos, conforme nbr iec 60898.				
84	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	134	R\$ 5,5600 R\$ 745,0400
Marca: Soprano				
Fabricante: Soprano				
Modelo / Versão: unipolar, 40 amperes				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor unipolar 40a padrão dim disjuntor termomagnético, unipolar, 40 amperes, 127/220v, caixa moldada em material termoplástico, cor preta, fixação por parafusos, conforme nbr iec 60898.				
85 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	138	R\$ 4,6800	R\$ 645,8400
Marca: Soprano Fabricante: Soprano Modelo / Versão: unipolar, 32 amperes				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor unipolar 32a padrão dim: disjuntor termomagnético, unipolar, 32 amperes, 127/220v, caixa moldada em material termoplástico, cor preta, fixação por parafusos, conforme nbr iec 60898.				
86 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	144	R\$ 4,6800	R\$ 673,9200
Marca: Soprano Fabricante: Soprano Modelo / Versão: unipolar, 16 amperes				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor unipolar -16 amperes disjuntor termomagnético, unipolar, 16 amperes, 127/220v, caixa moldada em material termoplástico, cor preta, fixação por parafusos, conforme nbr iec 60898.				
89 ELETRODUTO	UNIDADE	331	R\$ 18,0000	R\$ 5.958,0000
Marca: Presidente Fabricante: Presidente Modelo / Versão: rolo com 50m				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto, material pvc, tipo corrugado, bitola 3/4, cor amarelo rolo com 50m.				
93 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	402	R\$ 3,0000	R\$ 1.206,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: FITA ISOLANTE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante elétrica, material básico pvc, resistência à tensão até 750, cor preta, classe temperatura 90,50 metros, largura 19 cm.				
94 MECANISMO GIROSCOPICO COMPLETO	UNIDADE	24	R\$ 70,0000	R\$ 1.680,0000
Marca: PARATEC Fabricante: PARATEC Modelo / Versão: GIROFLEX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Giroflex luz de emergência 24v.				
97 INTERRUPTOR	UNIDADE	126	R\$ 3,6700	R\$ 462,4200
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: INTERRUPTOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de sobrepor, tecla simples, quantidade pólos 2, tipo silentoque pial ou equivalente, tensão nominal 250, corrente nominal 10, material contato prata.				
98 INTERRUPTOR MANUAL	UNIDADE	166	R\$ 2,0800	R\$ 345,2800
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: INTERRUPTOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor simples 10a, 250v (apenas modulo) (coletado caixa).				
100 LOCALIZADOR CABO	UNIDADE	20	R\$ 138,0000	R\$ 2.760,0000
Marca: FOXLUX Fabricante: FOXLUX Modelo / Versão: KIT LOCALIZADOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit localizador de cabos (ratinho).				
106 LÂMPADA LUZ MISTA	UNIDADE	12	R\$ 7,0200	R\$ 84,2400
Marca: Empalux Fabricante: Empalux Modelo / Versão: base g-13, ip 20, tamanho 600mm- t8				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada tubular t8 - 16w descrição, tubular, bivolt, potência de 9 a 10w, temperatura de cor de 3500 a 5000k, base g-13, ip 20, tamanho 600mm- t8.				
113 RECEPTÁCULO LÂMPADA	UNIDADE	78	R\$ 1,6800	R\$ 131,0400
Marca: G20 Fabricante: G20 Modelo / Versão: de porcelana para lâmpada fluorescente e-27.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Receptáculo de porcelana para lâmpada fluorescente e-27.				
114 RECEPTÁCULO LÂMPADA	UNIDADE	78	R\$ 1,6800	R\$ 131,0400
Marca: G20 Fabricante: G20 Modelo / Versão: modelo e 27.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Receptáculo para lâmpada de louça, modelo e 27.				
120 SUGADOR SOLDA	UNIDADE	16	R\$ 8,6100	R\$ 137,7600
Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: plástico resistente c/ 20 cm				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sugador de solda alumínio manual p/ remoção de solda de circuitos eletrônicos, corpo confeccionado em plástico resistente c/ 20 cm.				
122 ELETRODUTO	BARRA 3,00 M	612	R\$ 38,3800	R\$ 23.488,5600
Marca: ZETONE Fabricante: ZETONE Modelo / Versão: ELETRODUTO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto de aço galvanizado, semi- pesado - parede 1,20mm - 1 1/4" - inclusive conexões.				
127 CANALETA	UNIDADE	700	R\$ 9,9200	R\$ 6.944,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: CANALETA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta,pvc - cloreto de polivinila, branca, 50 mm, 20 mm, 2 m, com paredes trapezoidais, instalação elétrica.				
132 GESSO	UNIDADE	20	R\$ 6,7200	R\$ 134,4000
Marca: REJUNTAMAI Fabricante: REJUNTAMAI				

Modelo / Versão: GESSO EM PO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso em pó gesso, origem mineral, tipo estuque, aspecto fisico pó, cor branco, aplicação construção civil.

146 MOLDURA	METRO	190	R\$ 17,0000	R\$ 3.230,0000
-------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Alucentro

Fabricante: Alucentro

Modelo / Versão: medindo 16mm x 9mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Moldura simples para quadro e espelho, em alumínio fosco, medindo 16mm x 9mm

Total do Fornecedor: R\$ 196.396,9700

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
137 CONECTOR	UNIDADE	2400	R\$ 0,9900	R\$ 2.376,0000

Marca: MYMAX

Fabricante: MYMAX

Modelo / Versão: MYMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector rj 45 macho categoria 6 blindado

140 TESTADOR	UNIDADE	12	R\$ 86,2900	R\$ 1.035,4800
--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: TESTER

Fabricante: TESTER

Modelo / Versão: TESTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Testador profissional de cabo de rede 11/ rj45

Total do Fornecedor: R\$ 3.411,4800

16.754.240/0001-11 - QUALITE DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52 BUCHA PARAFUSO	PACOTE	91	R\$ 23,8300	R\$ 2.168,5300

Marca: Plast

Fabricante: Plast

Modelo / Versão: Plast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha fixação s -10 - em náilon, tamanho s-8 dimensões 4.80 x 50 mm, cabeça chata, com fenda pacote com 100 unidades.

69 ACESSÓRIO CAIXA PASSAGEM	UNIDADE	25	R\$ 39,8500	R\$ 996,2500
-----------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Talomar

Fabricante: Talomar

Modelo / Versão: Talomar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de passagem de embu□r em alumínio 30x30cm.

Total do Fornecedor: R\$ 3.164,7800

16.911.267/0001-70 - PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	672	R\$ 211,1300	R\$ 141.879,3600

Marca: Copper Three

Fabricante: Copper Three

Modelo / Versão: Copper Three

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível epr 1kv 6mm preto, cabo elétrico flexível, tensão isolamento 1 kv, □po unipolar, caracterís□cas adicionais extra flexível, têmpera condutor mole, cor da cobertura preto.

62 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	774	R\$ 73,5900	R\$ 56.958,6600
---------------------------	------	-----	-------------	-----------------

Marca: Copper Three

Fabricante: Copper Three

Modelo / Versão: Copper Three

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, cobre eletrol□co, 2,5 mm, tensão até 750 v, isolamento de pvc 70°C, an□-chama, rolo com 100m, cores variadas.

Total do Fornecedor: R\$ 198.838,0200

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
136 CONECTOR	UNIDADE	1100	R\$ 6,8300	R\$ 7.513,0000

Marca: SECON

Fabricante: SECON

Modelo / Versão: RJ45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector rj 45 fêmea categoria 6

Total do Fornecedor: R\$ 7.513,0000

19.457.657/0001-00 - VMR EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
134 LÂMPADA LED	UNIDADE	2400	R\$ 12,3800	R\$ 29.712,0000

Marca: kasteloled

Fabricante: kasteloled

Modelo / Versão: kasteloled

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 20 W, TIPO BASE G13, APLICAÇÃO LUMINÁRIA, TEMPERATURA DE COR 6500 K, FORMATO TUBULAR, COMPRIMENTO 1200 MM, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ MARCA KASTELOLED MODELO KASTELOLED FABRICANTE KASTELOLED GARANTIA 1 ANO VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 29.712,0000

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
123 ESCADA FIBRA VIDRO	UNIDADE	2	R\$ 599,9600	R\$ 1.199,9200

Marca: escadas sc

Fabricante: escadas sc

Modelo / Versão: EFA - 7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada de fibra de vidro com 2 lados de 6 degraus de 2,00 metros com carga de trabalho de 120 kg para cada lado.

Total do Fornecedor: R\$ 1.199,9200

20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
91	ELETRODUTO	BARRA 3,00 M	307	R\$ 5,3000	R\$ 1.627,1000

Marca: DUTRAPLAST

Fabricante: DUTRAPLAST

Modelo / Versão: TUBO ELETRODUTO PVC ROSCAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto, material pvc, po rígido, bitola 3/4", cor preta.

Total do Fornecedor: R\$ 1.627,1000

21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44	BATERIA RECARREGÁVEL	UNIDADE	282	R\$ 6,9900	R\$ 1.971,1800

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo / Versão: elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria alcalina 9 v - aplicação universal, tensão 9 v.

55	CABO REDE COMPUTADOR	CAIXA	30	R\$ 495,2600	R\$ 14.857,8000
----	----------------------	-------	----	--------------	-----------------

Marca: tokenlink

Fabricante: tokenlink

Modelo / Versão: tokenlink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de rede flexível cat6 tipo u/utp, com capa externa em pvc, não propagante à chama, caixa com 305 metros de cabo.

64	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	271	R\$ 304,9900	R\$ 82.652,2900
----	------------------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: sulflex

Fabricante: sulflex

Modelo / Versão: sulflex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico isolado, material condutor cobre, seção nominal 10, tensão isolamento 0,6/1, material isolamento condutor epr, quantidade condutores 3, rolo com 100 m.

74	HASTE FIXAÇÃO REDE	UNIDADE	126	R\$ 54,2600	R\$ 6.836,7600
----	--------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: olivo

Fabricante: olivo

Modelo / Versão: olivo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste coperweld 3/4 x 3m com conector.

92	FECHADURA ELÉTRICA	UNIDADE	624	R\$ 199,2600	R\$ 124.338,2400
----	--------------------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: GAREN

Fabricante: GAREN

Modelo / Versão: GAREN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura elétrica para porta e portões, cilindro ajustável de 30 á 700mm de comprimento, consumo de energia: 15 wa

141	ESPELHO	METRO QUADRADO	55	R\$ 117,4900	R\$ 6.461,9500
-----	---------	----------------	----	--------------	----------------

Marca: CENTRAL

Fabricante: CENTRAL

Modelo / Versão: CENTRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espelho cristal prata, espessura 3 mm, instalado (com todos os insumos necessários)

142	VIDRO TEMPERADO	METRO QUADRADO	242	R\$ 103,9800	R\$ 25.163,1600
-----	-----------------	----------------	-----	--------------	-----------------

Marca: CENTRAL

Fabricante: CENTRAL

Modelo / Versão: CENTRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro fantasia, martelado incolor, 3 mm, instalado (com todos os insumos necessários)

144	VIDRO TEMPERADO	METRO QUADRADO	185	R\$ 177,7500	R\$ 32.883,7500
-----	-----------------	----------------	-----	--------------	-----------------

Marca: CENTRAL

Fabricante: CENTRAL

Modelo / Versão: CENTRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro temperado, fumê, espessura 8 mm, po blindex, instalado (com todos os insumos necessários)

145	VIDRO TEMPERADO	METRO QUADRADO	260	R\$ 69,7600	R\$ 18.137,6000
-----	-----------------	----------------	-----	-------------	-----------------

Marca: CENTRAL

Fabricante: CENTRAL

Modelo / Versão: CENTRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro liso, mini boreal, espessura 3 mm, instalado (com todos os insumos necessários)

Total do Fornecedor: R\$ 313.302,7300

23.049.533/0001-63 - CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
109	REATOR LÂMPADA	UNIDADE	137	R\$ 186,2400	R\$ 25.514,8800

Marca: IDEAL ILUMINAÇÃO

Fabricante: IDEAL ILUMINAÇÃO

Modelo / Versão: Reator de lâmpada vapor metálico 2000w 380v

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Oferto o produto: Reator de lâmpada vapor metálico 2000w 380v. MARCA /FABRICANTE IDEAL ILUMINAÇÃO. Atendo as exigências do edital.

Total do Fornecedor: R\$ 25.514,8800

24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	EQUIPAMENTOS DE CONTROLE ELÉTRICO	UNIDADE	24	R\$ 147,5700	R\$ 3.541,6800

Marca: schneider

Fabricante: schneider				
Modelo / Versão: schneider				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar caixa moldada 90a 25ka.				
43	BATERIA RECARREGÁVEL	UNIDADE	107	R\$ 35,7800 R\$ 3.828,4600
Marca: ALFACELL				
Fabricante: ALFACELL				
Modelo / Versão: ALFACELL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria 6 v - uso em lanternas, tensão de 6 v.				
49	BOTÃO COMANDO	UNIDADE	630	R\$ 8,2100 R\$ 5.172,3000
Marca: LUKMA				
Fabricante: LUKMA				
Modelo / Versão: LUKMA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Botoeira de comando simples				
73	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	132	R\$ 8,2400 R\$ 1.087,6800
Marca: LUMIPETRO				
Fabricante: LUMIPETRO				
Modelo / Versão: LUMIPETRO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calha lâmpada fluorescente, tipo lisa, quantidade lâmpadas 2, potência lâmpada 20w.				
76	CONECTOR	PACOTE 100,00 UN	30	R\$ 34,9800 R\$ 1.049,4000
Marca: MULTITOC				
Fabricante: MULTITOC				
Modelo / Versão: MULTITOC				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, TIPO RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE				
87	ELETRODO SOLDA	QUILO	66	R\$ 14,9900 R\$ 989,3400
Marca: vonder				
Fabricante: vonder				
Modelo / Versão: vonder				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo 2,5mm 2,5mmx46000 formato de vareta.				
96	INTERFONE	UNIDADE	71	R\$ 155,4000 R\$ 11.033,4000
Marca: intelbras				
Fabricante: intelbras				
Modelo / Versão: IPR 8010				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interfone maxi com ref. irp 8000.				
133	LUMINÁRIA	UNIDADE	1200	R\$ 48,4900 R\$ 58.188,0000
Marca: LUZ SOLLAR				
Fabricante: LUZ SOLLAR				
Modelo / Versão: LUZ SOLLAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária, de sobrepor, chapa aço, alumínio anodizado brilhante, tubular, 32/40 w, branca, 2 un, difusor em aletas planas metálicas, alojamento p/, pintura eletrostática.				
143	VIDRO TEMPERADO	METRO QUADRADO	335	R\$ 130,9700 R\$ 43.874,9500
Marca: CEBRACE				
Fabricante: CEBRACE				
Modelo / Versão: CEBRACE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIDRO TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PORTAS, JANELAS, DIVISÓRIAS				
Total do Fornecedor:				R\$ 128.765,2100

26.112.972/0001-61 - ZENITH COMERCIO DE MATERIAIS GRAFICOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	PLUGUE	UNIDADE	170	R\$ 20,8100	R\$ 3.537,7000
Marca: Sibratec					
Fabricante: Sibratec					
Modelo / Versão: Plugue					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO FÊMEA, COR CORPO VERMELHA, CORRENTE NOMINAL 16 A, TENSÃO NOMINAL 380/440 V, NÚMERO PÓLOS 3P + T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENSA CABO, MATERIAL PLÁSTICO, GRAU PROTEÇÃO IP44					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.537,7000

27.184.259/0001-96 - LICITE BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
110	REATOR LÂMPADA	UNIDADE	186	R\$ 11,1400	R\$ 2.072,0400
Marca: DSW					
Fabricante: LUPE					
Modelo / Versão: REATOR ELCO 1X20W					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator eletrônico para lâmpada fluorescente, parÚC0Y9Fda rápida, bivolt, 1 x 20 w, fator de potência acima 0,99, frequência de rede 50/60hz.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.072,0400

28.423.235/0001-05 - MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	800	R\$ 12,0000	R\$ 9.600,0000
Marca: INDUSFLEX					
Fabricante: INDUSFLEX					
Modelo / Versão: INDUSFLEX FLEX 450 / 750 V 35,00MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 35 MM2, MARCA INDUSFLEX, CERTIFICADO INMETRO CONF. NBR NM 247-3:2002					
4	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: INDUSFLEX					
Fabricante: INDUSFLEX					
Modelo / Versão: INDUSFLEX FLEX 450 / 750 V 35,00MM					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 35 MM2, MARCA INDUSFLEX, CERTIFICADO INMETRO CONF. NBR NM 247-3:2002

5	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	2076	R\$ 8,5000	R\$ 17.646,0000
---	------------------------	-------	------	------------	-----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: INDUSFLEX FLEX 0,6 / 1KV 25,00MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TIPO UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA FLEXÍVEL, TEMPERA CONDUTOR MOLE, COR DA COBERTURA PRETO, AZUL CLARO E VERDE, SEÇÃO NOMINAL 25 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE NU,

6	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	984	R\$ 8,5000	R\$ 8.364,0000
---	------------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: INDUSFLEX FLEX 0,6 / 1KV 16,00MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TIPO TRIPOLAR, SEÇÃO NOMINAL 16 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO EPR, MATERIAL COBERTURA EPR ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO AZUL, PRETA E BRANCA, CLASSE ENCORDOAMENTO 5

7	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	1300	R\$ 5,5000	R\$ 7.150,0000
---	------------------------	-------	------	------------	----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: INDUSFLEX FLEX 0,6 / 1KV 16,00MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TIPO TRIPOLAR, SEÇÃO NOMINAL 16 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO EPR, MATERIAL COBERTURA EPR ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO AZUL, PRETA E BRANCA, CLASSE ENCORDOAMENTO 5

8	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	500	R\$ 5,8000	R\$ 2.900,0000
---	------------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: CABO FLEX 25,0MM AZ 750V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR AZUL, BITOLA CONDUTOR 25 MM2, MARCA INDUSFLEX, CONF. NBR NM-247-3:2002

9	CABO ELÉTRICO NÚ COBRE	METRO	530	R\$ 7,9900	R\$ 4.234,7000
---	------------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: SANTA LUIZA

Fabricante: SANTA LUIZA

Modelo / Versão: CABO DE COBRE NU 25,00MM, NBR 6524, NBR 5111

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NU 25,00MM, NBR 6524, NBR 5111, MARCA SANTA LUIZA

11	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	1360	R\$ 15,9000	R\$ 21.624,0000
----	------------------------	-------	------	-------------	-----------------

Marca: SANTA LUIZA

Fabricante: SANTA LUIZA

Modelo / Versão: CABO DE COBRE NU 50,00MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NU 50,00 NORMATIZADO, MARCA SANTA LUIZA

12	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	2160	R\$ 8,5000	R\$ 18.360,0000
----	------------------------	-------	------	------------	-----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: CABO PP 4 X 6,0MM, ISOLAÇÃO 300/500V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 300/500 V, TIPO PP, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TEMPERA CONDUTOR MOLE, COR DA COBERTURA PRETA, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 6 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO PRETA, BRANCA, VERMELHA, AZUL CLARO, TEMPERATURA OPERAÇÃO 70 °C, CONF. NM 247-5 e NBR NM 280 da ABNT

13	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	800	R\$ 3,9500	R\$ 3.160,0000
----	------------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: CABO PP 4 X 2,50MM, ISOLAÇÃO 300/500V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, TEMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, CONF. NM 247-5 e NBR NM 280 da ABNT

14	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	800	R\$ 3,4500	R\$ 2.760,0000
----	------------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: CABO FLEX 10,00MM ISOLAÇÃO 750V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO CABEAMENTO ESTRUTURADO, SEÇÃO NOMINAL 10 MM2, ISOLAÇÃO 750V, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, NBR NM 247-3:2002

15	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	400	R\$ 3,4500	R\$ 1.380,0000
----	------------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: CABO FLEX 10,00MM ISOLAÇÃO 750V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO CABEAMENTO ESTRUTURADO, SEÇÃO NOMINAL 10 MM2, ISOLAÇÃO 750V, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, NBR NM 247-3:2002

19	CAIXA PASSAGEM	UNIDADE	250	R\$ 3,8000	R\$ 950,0000
----	----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: DAISA

Fabricante: DAISA

Modelo / Versão: DAILET VERSATIL 3/4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM ALUMINIO MARCA DAISA, MODELO VERSATIL 3/4

26	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	152	R\$ 34,9000	R\$ 5.304,8000
----	------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: DISJ. TRIP. 40A, TIPO DIN, DZ47

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 40 A, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO, REFERÊNCIA SISTEMA N, CURVA DE DISPARO C, MARCA JNG, MODELO DZ47

33	PLUGUE	UNIDADE	170	R\$ 15,1000	R\$ 2.567,0000
----	--------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: PLUG 2P+T, 16AMP, 220V, AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUG 2P+T, 16AMP, 220V, AZUL, MARCA JNG

56	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	168	R\$ 44,1000	R\$ 7.408,8000
----	------------------------	------	-----	-------------	----------------

Marca: INDUSFLEX					
Fabricante: INDUSFLEX					
Modelo / Versão: CABINHO FLEX 750V 1,50MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, cobre eletrolítico, 1,5 mm, tensão até 750 v, isolamento de pvc 70°C, anti-chama, rolo com 100 m, cores variadas, MARCA INDUSFLEX, CONF. NBR NM 247-3:2002					
57	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	15	R\$ 367,9000 R\$ 5.518,5000	
Marca: INDUSFLEX					
Fabricante: INDUSFLEX					
Modelo / Versão: CABO FLEX 0,6/1KV, BITOLA 10,00MM PT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo nax preto 10mm, rolo com 100 m, MARCA INDUSFLEX 0,6/1KV					
58	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	15	R\$ 367,9000 R\$ 5.518,5000	
Marca: INDUSFLEX					
Fabricante: INDUSFLEX					
Modelo / Versão: CABO FLEX 0,6/1KV, BITOLA 10,00MM AZ					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo nax AZUL 10mm, rolo com 100 m, MARCA INDUSFLEX 0,6/1KV					
61	CONDULETE	UNIDADE	312	R\$ 7,9900 R\$ 2.492,8800	
Marca: TRAMONTINA					
Fabricante: TRAMONTINA					
Modelo / Versão: CONDULETE TP B, 3/4, C/ TP, S/R					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condutele de alumínio tipo 'b', para eletroduto roscável de 3/4, com tampa cega. TRAMONTINA					
75	CONECTOR ELÉTRICO	UNIDADE	126	R\$ 75,0000 R\$ 9.450,0000	
Marca: RAYCON					
Fabricante: RAYCON					
Modelo / Versão: PARARAIO TIPO FRANKLIN 1 DESCIDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Captor tipo franklin com uma descida.					
78	CABO ELÉTRICO CONTROLE	METRO	100	R\$ 12,8000 R\$ 1.280,0000	
Marca: SANTA LUIZA					
Fabricante: SANTA LUIZA					
Modelo / Versão: CORDOALHA DE COBRE NU, 35,00MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordoalha de cobre nu, 35mm².					
Total do Fornecedor:				R\$ 141.269,1800	
29.759.526/0001-31 - KAIROS COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	PROTETOR CONTRA SURTO DE TENSÃO	UNIDADE	37	R\$ 39,4400	R\$ 1.459,2800
Marca: CLAMPER					
Fabricante: CLAMPER					
Modelo / Versão: DPS VCL 275V 40ka Slim					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR CONTRA SURTO DE TENSÃO, TENSÃO NOMINAL 275 V, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, TIPO VARISTOR DE ÓXIDO DE ZINCO, CORRENTE NOMINAL DESCARGA EM 8/20 MICROSSEGUNDOS 20 KA, MÁXIMA CORRENTE DE DESCARGA EM 8/20 MICROSSEGUNDOS 45 KA, NÚMERO DE PÓLOS MONOPOLAR					
Total do Fornecedor:				R\$ 1.459,2800	
30.354.118/0001-89 - PENIEL COMERCIO E SUPRIMENTO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
111	REATOR LÂMPADA	UNIDADE	30	R\$ 13,4900	R\$ 404,7000
Marca: delta plus					
Fabricante: delta plus					
Modelo / Versão: dp140afp					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator eletrônico para lâmpada fluorescente, partida rápida, bivolt, 1 x 40 w, fator de potência acima 0,99, frequência de rede 50/60hz.					
112	REATOR LÂMPADA	UNIDADE	546	R\$ 13,4500	R\$ 7.343,7000
Marca: delta plus					
Fabricante: delta plus					
Modelo / Versão: dp220afp					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator eletrônico para lâmpada fluorescente, partida rápida, bivolt, 2x20 w, fator de potência acima 0,99, frequência de rede 50/60hz.					
Total do Fornecedor:				R\$ 7.748,4000	
31.128.170/0001-80 - MULTILUZ COMERCIAL EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
104	LÂMPADA LUZ MISTA	UNIDADE	1230	R\$ 24,2000	R\$ 29.766,0000
Marca: NSK					
Fabricante: NSK					
Modelo / Versão: NSK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada luz mista e40, 220v - 500w.					
107	LÂMPADA VAPOR SÓDIO ALTA PRESSÃO	UNIDADE	720	R\$ 24,0000	R\$ 17.280,0000
Marca: NSK					
Fabricante: NSK					
Modelo / Versão: NSK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor sódio alta pressão, potência nominal 400, □po base e40, tensão nominal 220, referência fabricante sont400w-re (philips), intensidade luminosa 48.000.					
115	RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO	UNIDADE	328	R\$ 11,8000	R\$ 3.870,4000
Marca: NSK					
Fabricante: NSK					
Modelo / Versão: NSK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé proteção sistema elétrico, capacidade de 10a, □po foto eletrônico, potência 1000w, tensão 105/275.					
116	RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO	UNIDADE	498	R\$ 10,2300	R\$ 5.094,5400
Marca: NSK					
Fabricante: NSK					

Modelo / Versão: NSK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rele fotoelétrico p/ comando de iluminação externa 220v/1000w.

Total do Fornecedor: R\$ 56.010,9400

37.085.537/0001-01 - SERMAT SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50	BUCHA ELETRODUTO	UNIDADE	78	R\$ 1,4500	R\$ 113,1000

Marca: ZAMAC

Fabricante: ZAMAC

Modelo / Versão: BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 3/4 POL

51	BUCHA ELETRODUTO	UNIDADE	78	R\$ 2,5500	R\$ 198,9000
----	------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ZAMAC

Fabricante: ZAMAC

Modelo / Versão: BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 3/4 POL

54	BUCHA REDUÇÃO	UNIDADE	66	R\$ 9,9500	R\$ 656,7000
----	---------------	---------	----	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: BUCHA REDUÇÃO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA REDUÇÃO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, BITOLA 50 X 25 MM, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

Total do Fornecedor: R\$ 968,7000

37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	PLUGUE	UNIDADE	386	R\$ 1,9000	R\$ 733,4000

Marca: VOLTIM

Fabricante: VOLTIM

Modelo / Versão: VOLTIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug fêmea monofásico 10a.

46	SOQUETE LÂMPADA	UNIDADE	1458	R\$ 1,1400	R\$ 1.662,1200
----	-----------------	---------	------	------------	----------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal de plástico para lâmpada - e-27.

48	BOTÃO COMANDO	UNIDADE	145	R\$ 14,4900	R\$ 2.101,0500
----	---------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Botão de emergência contendo: botão tipo cogumelo com trava contatos: 1 na + 1 nf, corrente: 5 a, cor: vermelha."

67	QUADRO ELÉTRICO	UNIDADE	18	R\$ 80,0000	R\$ 1.440,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: BRUM

Fabricante: BRUM

Modelo / Versão: BRUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa de distribuição para disjuntor (p/ 27/36), material pvc."

88	ELETRODUTO	UNIDADE	245	R\$ 37,0800	R\$ 9.084,6000
----	------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ACQUAS

Fabricante: ACQUAS

Modelo / Versão: ACQUAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Eletroduto, material pvc, autoextinguível, tipo rígido, cor preta, aplicação manutenção, características adicionais com rosca, com logomarca impressa ao longo do tubo, normas técnicas abnt nbr 15465, comprimento 3, diâmetro nominal 4."

90	ELETRODUTO	BARRA 3,00 M	360	R\$ 6,5700	R\$ 2.365,2000
----	------------	--------------	-----	------------	----------------

Marca: ACQUAS

Fabricante: ACQUAS

Modelo / Versão: ACQUAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Eletroduto, material pvc, tipo rígido, bitola 1, cor preta."

99	INTERRUPTOR	UNIDADE	234	R\$ 4,1000	R\$ 959,4000
----	-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLUZIE

Fabricante: PLUZIE

Modelo / Versão: PLUZIE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Interruptor paralelo + tomada 2p + t - 10a, 250v."

101	LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	3246	R\$ 5,7300	R\$ 18.599,5800
-----	----------------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: OSRAM

Fabricante: OSRAM

Modelo / Versão: OSRAM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lâmpada fluorescente, tipo tubular, tipo base bipino, potência 40w, tensão alimentação 220v."

103	LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	2310	R\$ 8,0000	R\$ 18.480,0000
-----	----------------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: EMPALUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lâmpada led 12w bulbo bivolt e27 90 mais econômica 6000k."

108	LUMINÁRIA	UNIDADE	720	R\$ 11,2700	R\$ 8.114,4000
-----	-----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: JRC

Fabricante: JRC

Modelo / Versão: JRC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luminária, □po tartaruga, □po soquete em porcelana com base e-27, material difusor vidro (globo) temperado, potência nominal lâmpada 150."

124 ESCADA	UNIDADE	4	R\$ 702,0000	R\$ 2.808,0000
------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: SINTESE

Fabricante: SINTESE

Modelo / Versão: SINTESE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Escadas de fibra de vidro extensiva rebitada de 6,00 metros quando es□cada com pés com sapatas de borracha móvel an□-derrapante, com cinta de nylon/lona/borrachão no topo para abraçar o poste/cinta de apoio para poste, com bandeira para identificação no transporte, com carga de trabalho de 120 kg, com sistema de extensão cons□tuído por corda, roldana e catracas."

125 ESCADA	UNIDADE	2	R\$ 1.500,0000	R\$ 3.000,0000
------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: SINTESE

Fabricante: SINTESE

Modelo / Versão: SINTESE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Escada de fibra de vidro extensiva rebitada de 12,00 metros quando es□cada com pés com sapatas de borracha móvel an□-derrapante, com cinta de nylon/lona/borrachão no topo para abraçar o poste/cinta de apoio ara poste, com bandeira para identificação no transporte, com carga de trabalho de 120 kg, com sistema de extensão cons□tuído por corda, roldana e catracas."

Total do Fornecedor: R\$ 69.347,7500

Valor Global da Ata: R\$ 1.396.113,2700

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)